
 
KILPAILUKESKUS   Kilpailukeskus sijaitsee Kaakkois-Suomessa Virolahden kunnan Ravijoen kylässä, Harjun oppimiskeskuksen 
alueella. Kilpailukeskukseen on ajettava opasteiden mukaisesti tai tultava järjestäjän linja-autokuljetuksella joko Haminasta tai 
Miehikkälästä ja Virojoelta. Haminasta kilpailukeskukseen tultaessa ajetaan VT7/E18 tietä n. 23 km itään ja tietä nro 14718 
(Koulutilantie) n. 5 km etelään. 
 
LIIKENNE JA PYSÄKÖINTI  Seurabussit, henkilöautot, asuntoautot ja -vaunut ohjataan kilpailukeskukseen VT 7 kautta. 
Henkilöautot ja VIP/Media ohjataan opastein tietä nro 14718 (Koulutilantie) ajoneuvoille varatuille P-alueille. Seurabussit ja 
matkailuajoneuvot ohjataan opastein tietä nro 14721 (Pihlajantie) ajoneuvoille varatuille purku- ja P-alueille. Muu liikenne; 
toimitsijat, huoltoajo, linja-autojen paikallisliikenne, moottoripyörät, mopot ja polkupyörät ajavat kilpailukeskukseen sekä idästä 
että lännestä tien nro 3513 (Museotie) kautta. Kilpailukeskukseen ajetaan Hovintietä. Moottoripyörille, mopoille ja polkupyörille 
on oma P-alue Hovintien vieressä. Paikallisliikenteen bussipysäkki on kilpailukeskuksessa. 
 
Koulutilantie (tie nro 14718) suljetaan liikenteeltä kilpailukeskuksen molemmin puolin keskiviikkona 15.6.2011 klo 17.00 - 21.00 
ja perjantain 17.6.2011 klo 08.00 – maanantain 20.6.2011 klo 12.00 väliseksi ajaksi. Ajoneuvojen ajo estetään viimeistään 
sulkukohdissa. 
 
Opastuksen alkupisteet ovat lännestä Haminan itäpuolelta VT 7:n (E18) ja Museotien nro 3513 risteyksestä ja idästä Virolahdelta 
VT 7:n (E18) ja teiden nro 387 ja 384 risteyksistä. Opastus on paikoillaan perjantaina 17.6.2011 klo 7.00 alkaen ja sitä on 
noudatettava. 
 
Salpa-Jukolan liikennetiedotuksia on kuultavissa YLE:n Kymenlaakson radion kanavalta 96,9 Mhz. 
 
Henkilöautot  
Pysäköinti tapahtuu P-alueille järjestäjän opastuksen mukaisesti. Pysäköintimaksu 10€ suoritetaan pysäköintiriviin ajettaessa, 
samalla jaetaan käsiohjelma. Varaa tasaraha. Pidä pysäköintilippu auton tuulilasin sisäpuolella näkyvästi esillä poistumiseen asti. 
Pysäköintirivit on numeroitu vasemmista reunoista, laita rivinumero mieleesi auton löytymisen helpottamiseksi. 
 
VIP- ja Media-paikoituslipulla varustetut henkilöautot ohjataan omalle P-alueelle, jonne pääsee ainoastaan ennakkoon lähetetyillä 
VIP-/Media-pysäköintilipuilla. Pidä pysäköintilippu auton tuulilasin sisäpuolella näkyvästi esillä P-alueelle saapuessasi. 
 
Noudata ehdottomasti opasteita ja liikenteen ohjaajien merkkejä, koska pysäköintialueita on useita ja ne täytetään järjestäjän 
laatimalla suunnitelmalla. Pysäköinnistä on matkaa kilpailukeskukseen 400–800 metriä. Majoitusvälineiden varustekuljetusta 
järjestetään pysäköintipaikoilta. 
 
Autot, jotka eivät jää parkkiin, voivat jättää matkustajansa kyydistä henkilöautojen kääntöpaikalla, hieman ennen 
pysäköintialuetta. 
 
Älä jätä autoon arvotavaroita näkyville. 
 

Seurabussit   
Linja-autoille, jotka pysäköidään Klamilan kalasatamaan, on tilattava ja maksettava (35€) ennakkoon pysäköintilippu Jukola-
toimistosta. Linja-autot ohjataan kilpailukeskukseen teiden VT 7, tie nro 14721 ja tie nro 3513 kautta Viipurintielle, josta opastus 
linja-autojen purkupaikalle kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. 
 
Seurabusseilla saapuminen: 
Purkupaikalle tultaessa linja-autot ajetaan lähimmälle vapaalle pysäkille (pienin vapaa pysäkkinumero), jossa järjestäjän opastajat 
antavat jatko-ohjeet. Auto tulee purkaa ripeästi; autosta nostetut tavarat siirretään reippaasti teltta-alueen puolelle. 
Purkupaikalta linja-autot ajavat omalle pysäköintipaikalleen Klamilan kalasataman parkkipaikalle, jonne matkaa 
kilpailukeskuksesta on n. 7 km. Autot pysäköidään liikenteen ohjaajien ohjeiden mukaisesti. 



 
 
 

 

  



Pyrinnön sotilasteltat: Alue T4A, paikat: 68, 69, 70, 83, 84, 85, 86, 87, 102, 103 

 

 

Tuulisuojat (seurateltat) nro 11 ja 12 (= eturivissä) 


